
              KOMENDA MIEJSKA  

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W BYDGOSZCZY  

                 ul. Gen. J. H. Dąbrowskiego 4                     

               85-158 Bydgoszcz  

Bydgoszcz, dnia 16 września 2024 r.  

PT.2370.2.3.2024.SJ 

Do uczestników 
postępowania  

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na „DOSTAWĘ SAMOCHODU SLRR DLA KOMENDY 

MIEJSKIEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W BYDGOSZCZY.” — nr sprawy 

PT.2370.2.2024.SJ  

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. — 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U.2024.1320 ze zmianami — zwanej dalej 

Pzp).  

  

     Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do 

Zamawiającego w dniu 16 września 2024 roku, wraz z wyjaśnieniami:  

  
  

Pytanie nr 1:  

Czy zamawiający dopuści samochód posiadający prześwit 219 mm?? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1:  

Zamawiający dopuszcza samochód o prześwicie 219mm. 

  

Pytanie nr 2:  

Czy Zamawiający dopuści samochód o długości skrzyni ładunkowej minimum 

1544 mm? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2:  

Zgodnie z odpowiedzią na pytania Wykonawcy z dnia 14 września 2024 roku 

zamawiający dopuszcza długość przestrzeni ładunkowej mniejszą niż 1800 mm. 
 

 

 

 



 

 

Pytanie nr 3:  

Czy Zamawiający dopuści skrzynię automatyczną 10 stopniową? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3:  

Zamawiający dopuszcza 10-cio stopniową automatyczną skrzynię biegów. 

Pytanie nr 4:  

Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4:  

Zamawiający przewiduje średni roczny przebieg na poziomie 10 000km. 

 

Pytanie nr 5: 

Kto pokrywa koszty przeglądów w okresie gwarancji? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zgodnie z zapisem §8 ust. 2 Projektu Umowy załączonego do dokumentacji 

postępowania, koszty napraw oraz przeglądów w okresie gwarancji i rękojmi 

pokrywa WYKONAWCA. 

  
  

  
  

Powyższe informacje nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia i nie 

wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, tym samym 

Zamawiający nie będzie przedłużał terminu składania ofert.  

Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści SWZ są wiążące dla wszystkich 

uczestników postępowania.   
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